[image: image1.png]

	ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО ОБРАЗОВАНИЮ

южно-уральский государственный УНИВЕРСИТЕТ

П Р И К А З
___26.03.2008______

№ ___44____
г. Златоуст
	О порядке выдачи документов

об окончании университета

	В связи с  участившимися случаями выдачи дипломов выпускникам университета без обходного листа и невозврата учебной литературы выпускниками в библиотеку филиала университета

	ПРИКАЗЫВАЮ:

	 Установить следующий порядок выдачи документов:

1. Деканатам всех факультетов выдачу документов (дипломов) производить на основании обходного листа с печатью библиотеки и подписью сотрудника библиотеки.
2. При обнаружении выдачи документов без обходного листа с печатью библиотеки возмещение невозвращенной литературы возложить на сотрудников деканатов.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор филиала                                                    В. И. Чуманов

Соответствует оригиналу

Проект вносит: Библиотека

Согласовано:

Декан машиностроительного факультета               О. В. Калинин
Декан металлургического факультета                     А. Н. Дильдин

Декан факультета Экономики и права                     Д. А. Селиверстов

 «____»____________200__ г.